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28802, ALCALÁ DE HENARES (Madrid)
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Trilla Induplast Ibérica permanece fiel a su compromiso con el cliente de ofrecer un producto 
de calidad, aportando innovación y gama de producto, de fabricación propia, asegurando 
nuestros estándares de calidad y con la experiencia de más de 60 años en el mercado. Todo 
este conocimiento está a disposición del cliente para encontrar una solución específica para 
cada uno de sus problemas.

La innovación y modernización de TRILLA no se limita sólo a la oferta de una amplia gama 
de productos, sino que se extiende a toda la empresa en su conjunto. La inversión en 
maquinaria y robótica agiliza nuestros procesos, ofreciendo mayor flexibilidad y servicio a 
nuestros clientes, a la vez que mantenemos nuestro compromiso con el medio ambiente y la 
preservación de los recursos naturales.

Las marcas TRILLA y SAMOES son garantía de calidad y fiabilidad, no sólo a través de las 
certificaciones ISO 9001:2008 y el registro alimentario, sino a través de nuestro trabajo diario 
y nuestra cultura de empresa. Ambas seguirán ofreciendo productos de valor añadido y 
diferenciados de la competencia, apoyadas en un equipo experimentado capaz de asesorar 
y aconsejar en una colaboración constante con el cliente. Confiamos en poder seguir 
demostrando nuestra profesionalidad y capacidad.

TRILLA
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PRODUCTO
RECICLABLE

CALIDAD
ALIMENTARIA

CUIDAMOS EL 
MEDIO AMBIENTE

Ref.: 77210

DIMEN. EXT.	 PESO	 NOTAS

500x400x220 mm. 1,680 Kg. Asas cerradas

34L.
Caja de campo
Modelo: A54035

PP PEAD 66 Uds/palet

CALADO

PP PEAD

Ref.: 77220

DIMEN. EXT.	 PESO	 NOTAS

500x400x220 mm. 1,660 Kg. Asas abiertas

34L.
Caja de campo
Modelo: A54135

CALADO

PP PEAD

PP PEAD 66 Uds/palet

Ref.: 77390

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x400x280 mm. 1,960 Kg. 

43L.
Caja de campo
Modelo: A54045

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

72 Uds/palet

Ref.: 77380   

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x400x280 mm. 2,350 Kg. 

40L.
Caja de campo
Modelo: A54044

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD
72 Uds/palet

Ref.: 77460

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x400x280 mm. 1,965 Kg. 

44L.
Caja de campo
Modelo: A54046

CALADO

PP PEAD

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD
72 Uds/palet

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

PP PEAD

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO
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Ref.: 77440

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x400x320 mm. 2,470 Kg. 

48L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD
72 Uds/palet

84 Uds/palet

84 Uds/palet

84 Uds/palet

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

Ref.: 77120

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x350x310 mm. 2,530 Kg. 

46L.
Caja de campo

Ref.: 77121

Ref.: 77131

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

PESO	

PESO	

500x350x310 mm.

500x350x310 mm.

2,560 Kg. 

2,560 Kg. 

46L.

46L.

Caja de campo

Caja de campo

Modelo: S54300

Modelo: A19040	

Modelo: A19045

Modelo: A19145

FONDO 
CALADO

84 Uds/paletPP PEAD

Ref.: 77130

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x350x310 mm. 2,530 Kg. 

46L.
Caja de campo
Modelo: A19140

NOTAS

NOTAS

Encaje especial

Encaje especial

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

FONDO 
CALADO

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

FONDO 
CALADO

FONDO 
CERRADO

APILABLE

PP PEAD

CALADO

PP PEAD

FONDO 
CERRADO

APILABLE

PP PEAD

CALADO

PP PEAD
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72 Uds/palet

77 Uds/palet

77 Uds/palet

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

Ref.: 77110

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x350x320 mm. 2,410 Kg. 

49L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

PESO	

PESO	

500x350x210 mm.

500x350x210 mm.

1,530 Kg. 

1,530 Kg. 

31L.

31L.

CALADO

CALADO

PP PEAD

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 77000

Ref.: 77010

Caja de campo

Caja de campo

Modelo: A18041

Modelo: D44025

Modelo: D44125

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

63 Uds/palet

84 Uds/palet

PP PEAD

PP PEAD

Ref.: 77370   

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x350x300 mm. 2,240 Kg. 

43L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 77480

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x350x310 mm. 2,200 Kg. 

46L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Modelo: A18037

Modelo: A55040
FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

NOTAS

Encaje especial

PRODUCTO
RECICLABLE

CALIDAD
ALIMENTARIA

CUIDAMOS EL 
MEDIO AMBIENTE
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Ref.: 77090

DIMEN. EXT.	 PESO	

600x400x160 mm. 1,500 Kg. 

30L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

Ref.: 77091

DIMEN. EXT.	 PESO	

600x400x160 mm. 1,600 Kg. 

30L.
Caja de campo

Ref.: 77500

DIMEN. EXT.	 PESO	

600x400x180 mm. 1,500 Kg. 

36L.
Caja de campo

APILABLE

PP PEAD

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

70 Uds/palet

70 Uds/palet

60 Uds/palet

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

Modelo: A64130

Modelo: A64230

Modelo: A64035

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

70 Uds/paletPP PEAD

Ref.: 77070   

DIMEN. EXT.	 PESO	

600x400x160 mm. 1,530 Kg. 

30L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Modelo: A64030
FONDO 
CALADO

80 Uds/paletPP PEAD

Ref.: 77490

DIMEN. EXT.	 PESO	

600x400x150 mm. 1,260 Kg. 

23L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Modelo: A64025
FONDO 
CALADO

Ref.: 77080

DIMEN. EXT.	 PESO	

600x400x120 mm. 1,070 Kg. 

24L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

100 Uds/paletPP PEAD

Modelo: A64026
FONDO 
CALADO

NOTAS

Lateral cerrado

APILABLE

PP PEAD

CERRADO

PP PEAD

FONDO 
CALADO

Ref.: 	77081 cuatro asas cerradas.



9

C
AJ

AS
 D

E
 C

A
M

P
O

Ref.: 77420   

DIMEN. EXT.	 PESO	

600x400x320 mm. 2,450 Kg. 

61L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 77360

DIMEN. EXT.	 PESO	

600x400x240 mm. 1,880 Kg. 

46L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 77310

DIMEN. EXT.	 PESO	

600x400x350 mm. 2,500 Kg. 

67L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

Ref.: 77520

DIMEN. EXT.	 PESO	

610x380x340 mm. 2,250 Kg. 

66L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

Ref.: 77530

DIMEN. EXT.	 PESO	

610x380x340 mm. 2,300 Kg. 

66L.
Caja de campo

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 77100

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x370x270 mm. 1,870 Kg. 

41L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

45 Uds/palet

50 Uds/palet

50 Uds/palet

72 Uds/palet

50 Uds/palet

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

50 Uds/paletPP PEAD

Modelo: A64065

Modelo: A31065

Modelo: A31165

Modelo: A64060

Modelo: A15040

Modelo: A64045

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

Ref.: 	77320 - Modelo A64165 - Peso 2,650 Kg Encaje Especial

Ref.: 	77430 - Modelo A64160 - Encaje Especial

PRODUCTO
RECICLABLE

CALIDAD
ALIMENTARIA

CUIDAMOS EL 
MEDIO AMBIENTE
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Ref.: 77580

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x350x280 mm. 1,800 Kg. 

40L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

Ref.: 77470

DIMEN. EXT.	 PESO	

490x340x300 mm. 1,900 Kg. 

43L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 77290

Ref.: 77300

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

PESO	

PESO	

510x350x290 mm.

510x350x290 mm.

1,970 Kg. 

1,670 Kg. 

44L.

44L.

Caja de campo

Caja de campo

Ref.: 77450

DIMEN. EXT.	 PESO	

530x350x300 mm. 2,230 Kg. 

45L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

72 Uds/palet

63 Uds/palet

49 Uds/palet

49 Uds/palet

72 Uds/palet

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

Modelo: A55035

Modelo: AB1040

Modelo: A08045

Modelo: A08145

Modelo: A17045

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

Ref.: 77590   

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x350x200 mm. 1,300 Kg. 

27L.
Caja de campo

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD
77 Uds/paletPP PEAD

Modelo: A55030
FONDO 
CALADO

FONDO 
CERRADO

CERRADO

PP PEAD

CERRADO

PP PEAD
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Ref.: 77400

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x300x110 mm. 0,750 Kg. 

14L.
Caja de mercado

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 77411

Ref.: 77040

Ref.: 77020

Ref.: 77030

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

PESO	

PESO	

PESO	

PESO	

500x300x110 mm.

500x300x190 mm.

500x300x190 mm.

500x300x190 mm.

0,800 Kg. 

1,120 Kg. 

1,020 Kg. 

1,130 Kg. 

14L.

24L.

24L.

24L.

Caja de mercado

Caja de mercado

Caja de mercado

Caja de mercado

SEMI 
CALADO

CALADO

CALADO

CALADO

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

160 Uds/palet

160 Uds/palet

96 Uds/palet

96 Uds/palet

96 Uds/palet

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

Modelo: D53111

Modelo: D53211

Modelo: D53025

Modelo: D53225

Modelo: D53125

NOTAS

Laterales largos cerrados

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO
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PRODUCTO
RECICLABLE

CALIDAD
ALIMENTARIA

CUIDAMOS EL 
MEDIO AMBIENTE

Ref.: 77060

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x300x254 mm. 1,400 Kg. 

30L.
Caja de mercado

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 77050

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x300x264 mm. 1,400 Kg. 

32L.
Caja de mercado

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 77410

Ref.: 77250

Ref.: 77230

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

PESO	

PESO	

PESO	

500x300x110 mm.

500x300x190 mm.

500x300x190 mm.

0,750 Kg. 

1,070 Kg. 

1,050 Kg. 

14L.

25L.

25L.

Caja de mercado

Caja de mercado

Caja de mercado

CALADO

CALADO

CALADO

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

96 Uds/palet

72 Uds/palet

160 Uds/palet

96 Uds/palet

96 Uds/palet

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

Modelo: D53264

Modelo: D5325S

Modelo: D53011

Modelo: D53118

Modelo: D53018

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO
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Ref.: 77260

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x300x190 mm. 1,070 Kg. 

24L.

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 77350

Ref.: 77540

Ref.: 77280

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

PESO	

PESO	

PESO	

480x300x250 mm.

500x320x100 mm.

500x300x100 mm.

1,240 Kg. 

1,075 Kg. 

0,500 Kg. 

31L.

13L.

12L.

CALADO

CALADO

CALADO

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

96 Uds/palet

96 Uds/palet

200 Uds/palet

161 Uds/palet

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

Caja de mercado

Caja de mercado

Caja de mercado

Caja de mercado

Ref.: 77240

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x300x190 mm. 1,050 Kg. 

24L.
Caja de mercado

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD
96 Uds/paletPP PEAD

Modelo: D53218

Modelo: D53318

Modelo: D10030

Modelo: D41010

Modelo: D40010

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO
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PRODUCTO
RECICLABLE

CALIDAD
ALIMENTARIA

CUIDAMOS EL 
MEDIO AMBIENTE

Ref.: 77510

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x320x110 mm. 0,690 Kg. 

15L.

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 77550

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x320x110 mm. 1,070 Kg. 

13L.

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 77180

Ref.: 77200

Ref.: 77190

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

PESO	

PESO	

PESO	

500x320x150 mm.

500x320x170 mm.

500x320x160 mm.

1,080 Kg. 

1,120 Kg. 

1,080 Kg. 

21L.

21L.

21L.

CALADO

CALADO

CALADO

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

140 Uds/palet

147 Uds/palet

105 Uds/palet

105 Uds/palet

91 Uds/palet

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

Caja de mercado

Caja de mercado

Caja de mercado

Caja de mercado

Caja de mercado

Modelo: D41110

Modelo: D41015

Modelo: D42020

Modelo: D42220

Modelo: D42120

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO
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Ref.: 77150

DIMEN. EXT.	 PESO	

600x400x200 mm. 1,180 Kg. 

36L.

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 77160

Ref.: 77140

Ref.: 77170

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

PESO	

PESO	

PESO	

600x400x280 mm.

500x300x170 mm.

600x400x320 mm.

1,610 Kg. 

0,640 Kg. 

1,725 Kg. 

53L.

20L.

59L.

CALADO

CALADO

CALADO

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

55 Uds/palet

50 Uds/palet

50 Uds/palet

104 Uds/palet

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

Caja de mercado

Caja de mercado

Caja de mercado

Caja de mercado

Ref.: 77330

DIMEN. EXT.	 PESO	

500x320x230 mm. 1,450 Kg. 

34L.

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD
70 Uds/paletPP PEAD

Caja de mercado
Modelo: D43030

Modelo: S6420

Modelo: S6428

Modelo: S53175 L

Modelo: S6432

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO
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PRODUCTO
RECICLABLE

CALIDAD
ALIMENTARIA

CUIDAMOS EL 
MEDIO AMBIENTE

Ref.: 73230

DIMEN. EXT.	 PESO	

640x480x200 mm. 2,280 Kg. 

55L.

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 73150

DIMEN. EXT.	 PESO	

550x390x210 mm. 1,720 Kg. 

38L.

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD
55 Uds/palet

40 Uds/palet

PP PEAD

PP PEAD

Caja de mercado

Caja de mercado
Modelo: M02040

Modelo: M05055

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO
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CALIDAD
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CUIDAMOS EL 
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Ref.: 73050

DIMEN. EXT.	 PESO	

600x400x120 mm. 1,260 Kg. 

26L.
Caja de logística

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 73070

Ref.: 73060

Ref.: 73090

Ref.: 73080

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

PESO	

PESO	

PESO	

PESO	

600x400x320 mm.

600x400x170 mm.

600x400x320 mm.

600x400x320 mm.

2,350 Kg. 

1,600 Kg. 

2,660 Kg. 

2,760 Kg. 

62L.

32L.

62L.

62L.

Caja de logística

Caja de logística

Caja de logística

Caja de logística

CALADO

CALADO

CALADO

CALADO

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

100 Uds/palet

56 Uds/palet

60 Uds/palet

60 Uds/palet

50 Uds/palet

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

Modelo: L64025/L

Modelo: L64035/L

Modelo: L64060

Modelo: L64160

Modelo: L64260

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO

FONDO 
CALADO
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Ref.: 73130

DIMEN. EXT.	 PESO	

560x380x300 mm. 2,050 Kg. 

42L.
Caja de logística

Ref.: 73100

Ref.: 73140

Ref.: 73020

Ref.: 73300

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

PESO	

PESO	

PESO	

PESO	

 600x400x270 mm.

560x380x300 mm.

600x400x210 mm.

600x400x280 mm.

Ref.: 73030 versión con fondo cerrado

2,240 Kg. 

2,000 Kg. 

1,920 Kg. 

2,270 Kg. 

45L.

42L.

33L.

44L.

Caja de logística

Caja de logística

Caja de logística

APILABLE

PP PEAD

90 Uds/palet

90 Uds/palet

140 Uds/palet

PP PEAD

PP PEAD

PP PEAD

125 Uds/paletPP PEAD

125 Uds/paletPP PEAD

Modelo: M49140

Modelo: M49040

Modelo: L64045

Modelo: T64045

Modelo: T64035

APILABLE

PP PEAD

FONDO 
CERRADO

APILABLE

PP PEAD

FONDO 
CERRADO

APILABLE

PP PEAD

FONDO 
CALADO

ENCAJABLE

PP PEAD

ENCAJABLE

PP PEAD

ENCAJABLE

PP PEAD

ENCAJABLE

PP PEAD

FONDO 
CALADO

APILABLE

PP PEAD

FONDO 
CALADOENCAJABLE

PP PEAD



04

GRANDES 
CONTENEDORES
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Ref.: 79731

DIMEN. EXT.	 PESO	

1200x1000x760 mm. 32 Kg. 

610L.
Contenedor

CALADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 79730

Ref.: 79510

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

DIMEN. EXT.	

PESO	

PESO	

PESO	

1200x1000x760 mm.

1200x1000x580 mm.

1200 x 1000 mm.

32,5 Kg. 

29,2  Kg. 

7,200 Kg. 

610L.

400L.

Contenedor

Contenedor

APILABLE

PP PEAD

Ref.: 79740
Tapa contenedor

Ref.: 79511

DIMEN. EXT.	 PESO	 NOTAS

NOTAS

NOTAS

NOTAS

1200x1000x580 mm. 28 Kg. Versión  2 traviesas

Versión  2 traviesas

versión 6 ó 9 pies y 2 ó 3 traviesas

versión 6 ó 9 pies  
versión 2 ó 3 traviesas

400L.
Contenedor

CERRADO

PP PEAD

CERRADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

FONDO 
CERRADO

CERRADO

PP PEAD

APILABLE

PP PEAD

FONDO 
CERRADO

FONDO 
CALADO

APILABLE

PP PEAD

FONDO 
CERRADO
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POR REFERENCIASÍNDICE

REF. CÓDIGO LARGO ANCHO ALTO MODELO TIPO PESO (kgs.) UND/PALET PÁG.

73050 L64025 600 400 120 Caja de logistica Apilable 1,260 100 19
73060 L64035 600 400 170 Caja de logistica Apilable 1,600 56 19
73070 L64060 600 400 320 Caja de logistica Apilable 2,350 60 19
73080 L64160 600 400 320 Caja de logistica Apilable 2,760 50 19
73090 L64260 600 400 320 Caja de logistica Apilable 2,660 60 19
73100 L64045 600 400 270 Caja de logistica Apilable/encajable 2,240 140 20
73130 M49140 560 380 300 Caja de logistica Apilable/encajable 2,050 90 20
73140 M49040 560 380 300 Caja de logistica Apilable/encajable 2,000 90 20
73020 T64035 600 400 210 Caja de logistica Apilable/encajable 1,920 125 20
73030 T64135 600 400 210 Caja de logistica Apilable/encajable 1,980 125 20
73300 T64045 600 400 280 Caja de logistica Apilable/encajable 2,270 125 20
73230 M05055 640 480 200 Caja de mercado Apilable 2,280 40 17
77000 D44025 500 350 210 Caja de campo Apilable 1,530 77 7
77010 D44125 500 350 210 Caja de campo Apilable 1,530 77 7
77020 D53025 500 300 190 Caja de mercado Apilable 1,020 96 12
77030 D53125 500 300 190 Caja de mercado Apilable 1,130 96 12
77040 D53225 500 300 190 Caja de mercado Apilable 1,120 96 12
77050 D53264 500 300 264 Caja de mercado Apilable 1,400 96 13
77060 D5325S 500 300 254 Caja de mercado Apilable 1,400 72 13
77070 A64030 600 400 160 Caja de campo Apilable 1,530 70 8
77080 A64026 600 400 120 Caja de campo Apilable 1,070 100 8
77090 A64130 600 400 160 Caja de campo Apilable 1,500 70 8
77091 A64230 600 400 160 Caja de campo Apilable 1,600 70 8
77100 A15040 500 370 270 Caja de campo Apilable 1,870 72 9
77110 A18041 500 350 320 Caja de campo Apilable 2,410 72 7
77120 A19040 500 350 310 Caja de campo Apilable 2,530 84 6
77121 A19045 500 350 310 Caja de campo Apilable 2,560 84 6
77130 A19140 500 350 310 Caja de campo Apilable 2,530 84 6
77131 A19145 500 350 310 Caja de campo Apilable 2,560 84 6
77140 S53175L 500 300 170 Caja de mercado Apilable 0,640 104 16
77150 S6420 600 400 200 Caja de mercado Apilable 1,180 55 16
73150 M02040 550 390 210 Caja de mercado Apilable 1,720 55 17
77160 S6428 600 400 280 Caja de mercado Apilable 1,610 50 16
77170 S6432 600 400 320 Caja de mercado Apilable 1,725 50 16
77180 D42020 500 320 150 Caja de mercado Apilable 1,080 105 15
77190 D42120 500 320 160 Caja de mercado Apilable 1,080 105 15
77200 D42220 500 320 170 Caja de mercado Apilable 1,120 91 15
77210 A54035 500 400 220 Caja de campo Apilable 1,680 66 5
77220 A54135 500 400 220 Caja de campo Apilable 1,660 66 5
77230 D53018 500 300 190 Caja de mercado Apilable 1,050 96 13
77240 D53218 500 300 190 Caja de mercado Apilable 1,050 96 14
77250 D53118 500 300 190 Caja de mercado Apilable 1,070 96 13
77260 D53318 500 300 190 Caja de mercado Apilable 1,070 96 14
77280 D40010 500 300 100 Caja de mercado Apilable 0,500 200 14
77290 A08045 510 350 290 Caja de campo Apilable 1,970 49 10
77300 A08145 510 350 290 Caja de campo Apilable 1,670 49 10
77310 A64065 600 400 350 Caja de campo Apilable 2,500 45 9
77320 A64165 600 400 350 Caja de campo Apilable 2,650 45 9
77330 D43030 500 320 230 Caja de mercado Apilable 1,450 70 16
77350 D10030 480 300 250 Caja de mercado Apilable 1,240 96 14
77360 A64045 600 400 240 Caja de campo Apilable 1,880 50 9

24



POR REFERENCIASÍNDICE

REF. CÓDIGO LARGO ANCHO ALTO MODELO TIPO PESO (kgs.) UND/PALET PÁG.

77370 A18037 500 350 300 Caja de campo Apilable 2,240 84 7
77380 A54044 500 400 280 Caja de campo Apilable 2,350 72 5
77390 A54045 500 400 280 Caja de campo Apilable 1,960 72 5
77400 D53111 500 300 110 Caja de mercado Apilable 0,750 160 12
77410 D53011 500 300 110 Caja de mercado Apilable 0,750 160 13
77411 D53211 500 300 110 Caja de mercado Apilable 0,800 160 12
77420 A64060 600 400 320 Caja de campo Apilable 2,450 50 9
77430 A64160 600 400 320 Caja de campo Apilable 2,450 50 9
77440 S54300 500 400 320 Caja de campo Apilable 2,470 72 6
77450 A17045 530 350 300 Caja de campo Apilable 2,230 72 10
77460 A54046 500 400 280 Caja de campo Apilable 1,965 72 5
77470 AB1040 490 340 300 Caja de campo Apilable 1,900 63 10
77480 A55040 500 350 310 Caja de campo Apilable 2,200 63 7
77490 A64025 600 400 150 Caja de campo Apilable 1,260 80 8
77500 A64035 600 400 180 Caja de campo Apilable 1,500 60 8
77510 D41015 500 320 110 Caja de mercado Apilable 0,690 147 15
77520 A31065 610 380 340 Caja de campo Apilable 2,250 50 9
77530 A31165 610 380 340 Caja de campo Apilable 2,300 50 9
77540 D41010 500 320 100 Caja de mercado Apilable 1,075 161 14
77550 D41110 500 320 110 Caja de mercado Apilable 1,070 140 15
77580 A55035 500 350 280 Caja de campo Apilable 1,800 72 10
77590 A55030 500 350 200 Caja de campo Apilable 1,300 77 10
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TRANSPORTE

MATERIALES

Medidas palet

Material

Fabricados por inyección. 
Colorante orgánico, libre de metales pesados. 
Filtros UV. 
Colores a determinar para cantidades superiores a 500 Uds.

Datos en catálogo son para palet 1200x1000 mm.

Camión
1200x1000

Polietileno

1200x800

Polipropileno

PVC

ABS

26

33

11

15

-40ºC   y    +75ºC

-10ºC   y  +115ºC

-30ºC   y    +80ºC

-25ºC   y    +90ºC

24

30

Container 20’

Tolerancia térmica

Container 40’



ÍNDICE

REF. CÓDIGO LARGO ANCHO ALTO MODELO TIPO PESO (kgs.) UND/PALET PÁG.
77350 D10030 480 300 250 Caja de mercado Apilable 1,240 96 14
77470 AB1040 490 340 300 Caja de campo Apilable 1,900 63 10
77280 D40010 500 300 100 Caja de mercado Apilable 0,500 200 14
77400 D53111 500 300 110 Caja de mercado Apilable 0,750 160 12
77410 D53011 500 300 110 Caja de mercado Apilable 0,750 160 13
77411 D53211 500 300 110 Caja de mercado Apilable 0,800 160 12
77140 S53175L 500 300 170 Caja de mercado Apilable 0,640 104 16
77020 D53025 500 300 190 Caja de mercado Apilable 1,020 96 12
77030 D53125 500 300 190 Caja de mercado Apilable 1,130 96 12
77040 D53225 500 300 190 Caja de mercado Apilable 1,120 96 12
77230 D53018 500 300 190 Caja de mercado Apilable 1,050 96 13
77240 D53218 500 300 190 Caja de mercado Apilable 1,050 96 14
77250 D53118 500 300 190 Caja de mercado Apilable 1,070 96 13
77260 D53318 500 300 190 Caja de mercado Apilable 1,070 96 14
77060 D5325S 500 300 254 Caja de mercado Apilable 1,400 72 13
77050 D53264 500 300 264 Caja de mercado Apilable 1,400 96 13
77540 D41010 500 320 100 Caja de mercado Apilable 1,075 161 14
77510 D41015 500 320 110 Caja de mercado Apilable 0,690 147 15
77550 D41110 500 320 110 Caja de mercado Apilable 1,070 140 15
77180 D42020 500 320 150 Caja de mercado Apilable 1,080 105 15
77190 D42120 500 320 160 Caja de mercado Apilable 1,080 105 15
77200 D42220 500 320 170 Caja de mercado Apilable 1,120 91 15
77330 D43030 500 320 230 Caja de mercado Apilable 1,450 70 16
77590 A55030 500 350 200 Caja de campo Apilable 1,300 77 10
77000 D44025 500 350 210 Caja de campo Apilable 1,530 77 7
77010 D44125 500 350 210 Caja de campo Apilable 1,530 77 7
77580 A55035 500 350 280 Caja de campo Apilable 1,800 72 10
77370 A18037 500 350 300 Caja de campo Apilable 2,240 84 7
77120 A19040 500 350 310 Caja de campo Apilable 2,530 84 6
77121 A19045 500 350 310 Caja de campo Apilable 2,560 84 6
77130 A19140 500 350 310 Caja de campo Apilable 2,530 84 6
77131 A19145 500 350 310 Caja de campo Apilable 2,560 84 6
77480 A55040 500 350 310 Caja de campo Apilable 2,200 63 7
77110 A18041 500 350 320 Caja de campo Apilable 2,410 72 7
77100 A15040 500 370 270 Caja de campo Apilable 1,870 72 9
77210 A54035 500 400 220 Caja de campo Apilable 1,680 66 5
77220 A54135 500 400 220 Caja de campo Apilable 1,660 66 5
77380 A54044 500 400 280 Caja de campo Apilable 2,350 72 5
77390 A54045 500 400 280 Caja de campo Apilable 1,960 72 5
77460 A54046 500 400 280 Caja de campo Apilable 1,965 72 5
77440 S54300 500 400 320 Caja de campo Apilable 2,470 72 6
77290 A08045 510 350 290 Caja de campo Apilable 1,970 49 10
77300 A08145 510 350 290 Caja de campo Apilable 1,670 49 10
77450 A17045 530 350 300 Caja de campo Apilable 2,230 72 10
73150 M02040 550 390 210 Caja de mercado Apilable 1,720 55 17
73130 M49140 560 380 300 Caja de logistica Apilable/encajable 2,050 90 20
73140 M49040 560 380 300 Caja de logistica Apilable/encajable 2,000 90 20
77080 A64026 600 400 120 Caja de campo Apilable 1,070 100 8
77490 A64025 600 400 150 Caja de campo Apilable 1,260 80 8
77070 A64030 600 400 160 Caja de campo Apilable 1,530 70 8
77090 A64130 600 400 160 Caja de campo Apilable 1,500 70 8
77091 A64230 600 400 160 Caja de campo Apilable 1,600 70 8
73060 L64035 600 400 170 Caja de logistica Apilable 1,600 56 19
77500 A64035 600 400 180 Caja de campo Apilable 1,500 60 8
77150 S6420 600 400 200 Caja de mercado Apilable 1,180 55 16
73020 T64035 600 400 210 Caja de logistica Apilable/encajable 1,920 125 20
73030 T64135 600 400 210 Caja de logistica Apilable/encajable 1,980 125 20
73050 L64025 600 400 210 Caja de logistica Apilable 1,260 100 19
77360 A64045 600 400 240 Caja de campo Apilable 1,880 50 9
73100 L64045 600 400 270 Caja de logistica Apilable/encajable 2,240 140 20
73300 T64045 600 400 280 Caja de logistica Apilable/encajable 2,270 125 20
77160 S6428 600 400 280 Caja de mercado Apilable 1,610 50 16
73070 L64060 600 400 320 Caja de logistica Apilable 2,350 60 19
73080 L64160 600 400 320 Caja de logistica Apilable 2,760 50 19
73090 L64260 600 400 320 Caja de logistica Apilable 2,660 60 19
77170 S6432 600 400 320 Caja de mercado Apilable 1,725 50 16
77420 A64060 600 400 320 Caja de campo Apilable 2,450 50 9
77430 A64160 600 400 320 Caja de campo Apilable 2,450 50 9
77310 A64065 600 400 350 Caja de campo Apilable 2,500 45 9
77320 A64165 600 400 350 Caja de campo Apilable 2,650 45 9
77520 A31065 610 380 340 Caja de campo Apilable 2,250 50 9
77530 A31165 610 380 340 Caja de campo Apilable 2,300 50 9
73230 M05055 640 480 200 Caja de mercado Apilable 2,280 40 17
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CAJAS DE MERCADO

CAJAS DE LOGÍSTICA

CAJAS DE CAMPO

GRANDES CONTENEDORES

Registro General Sanitario 
de Alimentos

Nº: 39.00004064/M


